
       W dniach od 01.02.2016 do 05.02.2016 r. przeprowadzone zostało badanie ankietowe 

„Losy absolwentów Przedszkola Miejskiego Nr 10 w Jaśle”. Objęto nim naszych 

wychowanków uczęszczających w roku szkolnym 2015/2016 do Szkoły Podstawowej Nr 1, 2 

i 4 w Jaśle. Jego celem było uzyskanie informacji na temat poziomu przygotowania dzieci do 

obowiązku szkolnego. 

Wyniki: 

 Wszystkie dzieci są koleżeńskie i tolerancyjne. 

 Zdecydowana większość dzieci przestrzega ustalone w szkole zasady i normy 

społeczne, potrafi pokonywać trudności, wykonuje polecenia nauczyciela i potrafi 

korzystać z posiadanej wiedzy (94%). 

 Duża liczba dzieci (69%) jest aktywna na lekcji. 

 Zdecydowana większość prawidłowo posługuje się przyborami do pisania (97%)                     

i wykonuje proste zadania z zakresu pojęć matematycznych (94%). 

 Większość dzieci potrafi dodawać i odejmować na konkretach do 10 (88%). 

 Większość dzieci swobodnie kontaktuje się w relacjach dziecko – nauczyciel                                      

i nauczyciel  - dziecko (81%). 

 Duża liczba dzieci umiejętnie dokonuje analizy i syntezy słuchowej(69%). 

 Wszystkie dzieci są sprawne pod względem samoobsługi. 

 Zdecydowana większość sprawnie wykonuje czynności manualne i muzyczne (90%) 

oraz ruchowe (97%). 

 Duża liczba dzieci chętnie rozwija indywidualne zdolności (56%), a niektóre (19%) 

osiągają sukcesy. 

 Najwięcej sukcesów  nasi wychowankowie osiągają w dziedzinie sportowej, 

plastycznej i wokalnej. 

 Nauczyciele pozytywnie wypowiadają się o naszych wychowankach. 

 Nieliczne dzieci miały trudności adaptacyjne (30%).     

      

Wniosek : 

      Absolwenci naszej placówki uczęszczający do Szkoły Podstawowej Nr 1, 2 i 4 w Jaśle 

posiadają odpowiednie przygotowanie do nauki szkolnej, potrafią wykazać się wiedzą  

oraz umiejętnościami, rozwijają indywidualne predyspozycje uczestnicząc w kółkach 

zainteresowań i osiągają sukcesy. 

                                                                                           

 

 


